МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА

694411, Сахалинская область, Тымовский район,

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru

Сайт: http://shkolavoskr.ru

ИНН 6517006000/КПП 651701001

 номер
документа

дата
составления

ПРИКАЗ № 155/1-ОД- 16.09.2024г

О ЗАКРЕПЛЕНИИ

НАСТАВНИЧЕСКИХ ПАР, ГРУПП

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников,

утверждённым приказом директора от 29.08.2022. № 140/1-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 16 сентября 2024 года г. по «26 мая 2025 года наставническую пару:

Учитель начальных классов Астапенок Марию Андреевну (наставник); Учитель начальных

классов Ляменкову Алену Олеговну (наставляемый).

Учитель географии Леухина Елена Юрьевна (наставник); Учитель начальных классов

Снеговская Валерия Романовна (наставляемый).

.2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Е.Г. Царёву

Руководитель Директор    О.В Самофалова

Организации
М.П.

Должность личная подпись расшифровка подписи

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/